
TSKRP009XI76
DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami na akci

„Doplňující diagnostický průzkum mostu Y 529. ..3 Mitas“

j5 § Číslo smlouvy objednatele: A/3/19/4130/0002

~__rc fčíslo smlouvy zhotovitele: 19110057000

!■;- a ic

Článek I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva
společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Jan Šesták, ved. odd. správy mostů,

tel.: mail :j

Ing. Jan Zemánek, řídící technik a mostů

tel.:

(dále jen „Objednatel44)

a

INSET s.r.o.

Se sídlem: Lucemburská 1 1 70/7,

IČO: 035 79 727

DIČ: CZ03579727

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským .soudem v Praze spis. zn, C 234236

bankovní spojení:

č.ú.: vedený u Komerční banky a.s.

zastoupená: Ing. Ludvíkem Hegrlíkem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel44)

1



Článek II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. Sb,, občanský

zákoník (dále jen „Občanský zákoník41) tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek44) ke Smlouvě o dílo

„A/3/1 9/4130/0002“ ze dne 6.2.201 9 (dále jen „Smlouva44).

Předmětem tohoto Dodatku je změna čl, 11. Smlouvy (Doba plnění), a to z důvodů:

Výsledky získané experimentálně teoretickým výpočtem ukazují na nezanedbatelné indicie, že v

průběhu životnosti mostu došlo k významným změnám na nosné konstrukci. Příčina tohoto stavu

nespočívá podle analýzy zhotovitele pouze ve stavu závěsného systému, ale významný podíl má i

schopnost mostu přenášet kroucení a stav systému zajišťujícího tuhost příčného řezu po délce

hlavní nosné konstrukce. Je tak třeba bezodkladně provést hlubší analýzu všech údajů a výsledků,

která by vedla k objasnění příčin zjištěných anomálií, tj. stavu prokázanému výsledky zkoušek a

provedených výpočtů, zjištěnému zejména na příčných profilech mostní konstrukce a výsledky této

analýzy zapracovat do Závěrečné zpráv)'. .

Zvýše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na posunutí termínu plnění díla, jak níže

uvedeno.

Článek III.

Změna čl. II. Smlouvy (Doba plnění)

1 . Čl. II. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

I) Odevzdání Předběžné zprávy v elektronické podobě do 31 . 3. 2020

2) Odevzdáni závěrečné zprávy do 30, 4. 2020

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Tento

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

Dodatku v registru smluv,

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách., předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez. stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní sírany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a

Zhotovitel dva stejnopisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že jejím znám obsah tohoto Dodatku, žc sjeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

2



srozumitelný, a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy,

V Praze dne: V Praze dne: 2 0. 02. 2020

Za Technická správa komunikací hl, m. Prahy, a.s. Za INSET s.r.o.

Mgr. Jozef Sinčák
Ing. Ludvík Hegrlík

jednatel

INSET s.r.o. rČ 03579727

-3-

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

70

3


